

## Gençlerbirliği'nde hazırlıklar tamam

Trendyol 1. Lig'in 10. haftasında bugün deplasmanda Ahlatcı Çorum FK ile karşılaşacak olan ekip bu maçın hazırlıklarını tamamladı. Teknik Direktör Recep Karatepe yönetimindeki antrenmana oyuncular, ısınma koşusuyla başladı. Haftanın son antrenmanı, yarı sahada oynanan çift kale maç ve bireysel şut çalışmasıyla son buldu.

(Haber Merkezi)



## CSO 29 Ekim coşkusunu Türkiye ve Macaristan'da yaşatacak

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası (CSO), Türkiye Cumhuriyeti'nin 101'inci yılı onuruna Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde ve Macaristan'da iki konserle 29 Ekim coşkusunu yaşatacak. CSO Genel Müzik Direktörü ve Şefi Cemi'i Can Deliorman, Cumhuriyet Bayramı haftasının, orkestranın en yoğun çalıştığı haftalardan biri olduğunu belirterek, Cumhuriyet'in 100'üncü yılına istinaden çok büyük iki tane organizasyon yapıldığını anımsattı. (AA)

## 'İstanbul'un resmi' sergisi sanatseverlerle buluşuyor

İstanbul'un Resmi sergisi, Türkiye İş Bankası Sanat Eserleri Koleksiyonu'ndaki İstanbul temalı resimlerle Anadolu ve Avrupa yakalarını sanatseverlerle buluştururken sanatçı gözüyle İstanbul'a bakışı ortaya koyuyor. Yaklaşık bir yıl boyunca İstanbul'da Türkiye İş Bankası Resim Heykel Müzesi'nin ilk süreli sergisi olarak ziyaretçilerin büyük beğenisini kazanan 'İstanbul'un Resmi' sergisi şimdi de İktisadi Bağımsızlık Müzesi'ndeki Ankara Sanat Galerisi'nde sanatseverleri ağırlayacak. Sayfa 8'de



# Başkent

ANKARA'NIN GAZETESİ

26 Ekim 2024 Cumartesi

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 4 TL

## TUSAŞ saldırısında yaralananlardan 14'ünün tedavisi tamamlandı

Sağlık Bakanlığı, Türk Havaçılık ve Uzay Sanayii Anonim Şirketinin (TUSAŞ) Ankara'nın Kahramankazan tesislerine yönelik gerçekleştirilen terör saldırısında yaralanan 22 vatandaşın 14'ünün taburcu edildiğini bildirdi. Bakanlıktan yapılan açıklamada, şu ifadelere yer verildi: "Türk Havaçılık ve Uzay Sanayii AŞ (TUSAŞ) Ankara Kahramankazan tesislerine yönelik gerçekleştirilen terör saldırısında yaralanan 22 vatandaşımızdan 14'ü taburcu edildi. 8 yaralımızın durumu stabil olup tedavileri hastanelerimizde devam etmektedir." (AA)

# Altındağ'da ücretsiz sağlık taraması

Sağlık hizmetleri Altındağlı vatandaşların ayağına geldi. Altındağ Belediyesi ile Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Geriatri Bilim Dalı işbirliğiyle düzenlenen "Sağlıklı Yaşlanma Taraması" uygulaması başladı. Sağlıklı yaşlanma taraması kapsamında; fiziki muayene, kan ve ekg tetkikleri, vücut kitle indeksi ölçümü, yürüme analizi, beslenme analizi, psikiyatrik ve zihinsel değerlendirme, uyku analizi testleri yapıldı.

Altındağ'da ikamet eden 40 yaş üstü vatandaşlar, Altındağ Belediyesi ile Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Geriatri Bilim Dalı işbirliğiyle gerçekleştirilen detaylı "Sağlıklı Yaşlanma Taraması"na katıldı. İbn-i Sina Araştırma ve Uygulama Hastanesi Başhekim Yardımcısı Dr. Ali Can Kurtipek ve Ankara Üniversitesi İç Hastalıkları ve Geriatri Uzmanı Doç. Dr. Volkan Atmış'ın önderliğinde düzenlenen ücretsiz sağlık taramasına Altındağlı vatandaşlar, büyük ilgi gösterdi. İlk olarak Beşikaya Kadın Eğitim ve Kültür Merkezi'nde başlayan "Sağlıklı Yaşlanma Taraması" uygulaması, diğer Kadın Eğitim ve Kültür Merkezleri'nde de devam edecek.

### DETAYLI SAĞLIK TARAMASI YAPILDI

Sağlıklı yaşlanma taraması kapsamında; fiziki muayene, kan ve ekg tetkikleri, vücut kitle indeksi ölçümü, yürüme analizi, beslenme analizi, psikiyatrik ve zihinsel değerlendirme, uyku analizi testleri yapıldı. Aşı değerlendirmesinin yanı sıra, vatandaşlar tarafından kullanılan ilaçların birbiriyle olan uyumu da kontrol edildi. Taramanın sonunda ise, sonuçlara göre müdahale ve yönlendirme yapıldı.

Halk sağlığı çalışmalarına büyük önem verdiklerinin altını çizen Altındağ Belediye Başkanı Dr. VeySEL Tiryaki, "Sağlık asla ihmal edilmemesi gereken bir konu. Altındağ Belediyesi olarak Ankara Üniversitesi

Tıp Fakültesi işbirliğiyle, Altındağlı vatandaşlarımız için detaylı bir sağlık taraması düzenledik. Doktor ve hemşirelerimiz gelirken tüm ekipmanlarını, kullandıkları cihazları da yanlarında getirdiler. Adeta hastane düzeni oluşturduk. Gereken tüm tetkikler yapıldı. Vatandaşlarımız tüm bu hizmetlerden ücretsiz olarak faydalandı" dedi.

Başkan Tiryaki, sağlıklı yaşlanma taramasının, diğer Kadın Eğitim ve Kültür Merkezlerinde devam edeceğini, isteyen tüm Altındağlı vatandaşların bu hizmetten ücretsiz olarak faydalanacağını da sözlerine ekledi.

### "SAĞLIK TARAMALARININ DEVAM ETMESİNİ İSTİYORUZ"

Sağlık taramasına annesi, babası ve eşiyile birlikte ailece katılan Talip Ocak (42), "Detaylı bir sağlık taraması yapıldı. İstenilen tüm tetkikleri ve taramaları yaptım. Aklımda bazı soru işaretleri vardı. Onları gidermek için bu sağlık taramasına katılmak istedim. Ücretsiz sağlık taraması hizmetinden çok memnun kaldım. Bu uygulama için Belediyemize çok teşekkür ediyoruz. Bu tarz sağlık taramaların devam etmesini istiyoruz" dedi.

Şeker ve tansiyon hastası olduğunu söyleyen Tülin Bilgin (70), "Taramaya gelirken kullandığım ilaçları da yanımda getirdim. 4 tane ilaç kullanıyorum. Hastanede



verilen sağlık taraması hizmetleri ayağımıza kadar geldi. Yaşlıktan ötürü kimi zaman hastaneye gitmekte güçlük çekiyoruz. Gereken tüm tetkikleri yaptırıldı. Sağlık taramasından çok memnun kaldım. Böyle hizmetlerin olduğunu görmek bizleri çok mutlu ediyor. Bizi bu hizmetlerle buluşturduğu için Belediye Başkanımıza teşekkür ederiz" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

## ABB metro çarşısında güvenlik önlemlerini artırdı

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), Türk Havaçılık ve Uzay Sanayii Anonim Şirketinin (TUSAŞ) Kahramankazan tesislerine yönelik terör saldırısının ardından, 15 Temmuz Kızılay Milli İrade Meydanı'ndaki yer altı çarşısında güvenlik tedbirlerini artırdı.

ABB, 15 Temmuz Kızılay Milli İrade Meydanı'ndan yer altındaki metro çarşısına girilen 13 kapıda, 102 güvenlik personeli, 3 özel eğitimli K-9 köpek, x-ray ve metal el detektörleriyle yapılan güvenlik uygulamasını yoğunlaştırdı. (AA)



## Sincan'da rekor kan bağıışı

Sincan, kan bağıışı kampanyasına büyük bir katılım sağlayarak yeni bir rekor daha kırdı. Sincan Belediyesi, Sincan Kaymakamlığı, Sincan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Kızılay ile iş birliği içinde gerçekleştirilen kan bağıışı kampanyası Türkiye genelinde en çok katılımı sağlamayı hedeflenen kan bağıışı ile ilgili büyük bir farkındalık oluşturuyor.

Kan vermenin hayat kurtardığı gerçeği üzerinden başlatılan kampanya, "El Ele Sincan, Hayata Veriyor Can" sloganı ile devam ediyor. Kan bağıışı konusunda vatandaşların duyarlılığını artırmayı amaçlayan kampanya ile Türkiye genelinde rekor kırılması hedefleniyor. Sincan Belediyesi, Sincan Kaymakamlığı, Sincan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Kızılay'ın birlikte yürüttüğü kampanyaya katılım yüzleri güldürüyor.

Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan, kan bağıışı seferberliğine katılan Cemal Yüksek İlkokulu'nu ziyaret ederek, çocukların Kızılay konulu etkinliklerine katıldığını bildirdi. Ardından Sincan Anadolu Lisesi ve Layika Akbilek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ni ziyaret eden Başkan Ercan, burada kan bağıışı yapan vatandaşların yanına giderek sohbet etti ve hassasiyetlerinden dolayı kendilerine teşekkür etti.

### REKOR SİNCAN'DA

Konu ile ilgili sosyal medya hesabından da bir paylaşımında bulunan Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan "İlçe Kaymakamlığımız, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz, Belediyemiz ve Kızılay iş birliği ile düzenlediğimiz kan bağıışı kampanyasında 2160 bağıışı ile yeni bir

## "Bebeklere kadar uzanan bu sistem değişmelidir"

SES, "Yenidoğan Çetesi" ile gündeme gelen bebek ölümlerine ve sağlığın ticarileştirilmesine ilişkin basın açıklaması yaptı. Yaşanan olayın Sağlıkta Dönüşüm Programının sonucu olduğunu, bebeklere kadar uzanan sistemin değişmesi gerektiğini belirten sağlık emekçileri, ücretsiz, ulaşılabilir sağlık hizmeti talep etti. Ankara'da Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası MYK üyeleri ve sendika üyeleri Sağlık Bakanlığı öntünde bir araya gelerek, "Yenidoğan Çetesi"ne dair açıklama yaptı. Sayfa 2'de

## TEİS: İlaçta sorun devam edecek

Tüm Eczacı İşverenler Sendikası (TEİS) Genel Başkanı Eczacı Nurten Saydan, ilaç fiyatlarının belirlenmesinde kullanılan avro kurunun yüzde 23.5 artışla 21.67 TL'ye yükseldiğini belirterek "Ancak kur seviyesinin güncel kurun çok altında olmasından kaynaklı olarak piyasada bulunamayan ilaç sorununun devam edeceğini düşünüyoruz. Zira güncel kura göre Euro bugün itibarıyla 37 TL seviyesinde bulunuyor. İthal edilen ilaçların güncel kura göre ithalata sıkıntılar yaşanmaya devam edecektir" dedi. Sayfa 6'da



## "Terörü tamamen kurutmak üzere çalışmalarını sürdürüyoruz"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Biz terörü tamamen kaynağında kurutmak üzere çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bunun kaynağı Suriye mi, Suriye. O zaman oradaki kaynak neyse biz orada gereğini, dün akşam yaptığımız gibi yaparız." dedi. Sayfa 4'te



## Avşar: Gençler suça sürükleniyor

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Tekirdağ Milletvekili Cem Avşar, eğitim ve istihdamda yer almayan genç sayısının 2 buçuk milyon dolayında olduğunu ve toplumda oluşan negatif algının onların içe kapanık, izole yaşamasına yol açtığını belirterek, gençlerin suça sürüklenildiğini dile getirdi. Sayfa 4'te



# ABB'den öğrencilere ücretsiz "Üniversiteye hazırlık kursu"

Ankara Büyükşehir Belediyesi, gençlerin sosyal ve kültürel gelişimlerine katkı sağlarken eğitimlerine de destek olmaya devam ediyor. Haymana Belediyesi ile iş birliğiyle, Haymana'da yapımı tamamlanan Aile Yaşam Merkezi, mezun ve 12'nci sınıf öğrencilerine ücretsiz "Üniversiteye Hazırlık Kursu" vermeye başladı. Merkez, Gençlik Merkezi, Kadınlar Lokali, sanat atölyeleri ve spor salonları gibi birçok sosyal donatıyı bünyesinde barındırıyor.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, "insan odaklı belediyeçilik" anlayışı çerçevesinde sosyal, sanatsal, sportif ve eğitime yönelik imkânları bünyesinde barındıran Aile Yaşam Merkezlerini vatandaşların hizmetine sunmaya devam ediyor.

Haymana Belediyesi ile iş birliğiyle ilçeye kazandırılan Haymana Aile Yaşam Merkezi'nde gençlerin üniversiteye giriş sınavlarına hazırlanmalarına destek olmak amacıyla mezun ve 12'nci sınıf öğrencilerine yönelik "Üniversiteye Hazırlık Kursu" başladı.

Haymana Aile Yaşam Merkezi İdarecisi Ceren Arıcı, merkezde sosyal etkinlikler, eğitimler ve haftanın 7 günü spor aktivitelerine yoğun ilgi olduğunu vurgulayarak, "Haymana AYM içerisinde 4 spor salonumuz, çocuk etkinlik merkezimiz, gençlik merkezimiz, kütüphanemiz ve kadınlar lokali ile hizmet vermekteyiz. Büyükşehir Belediyesi ve Haymana Belediyesinin desteğiyle 60 civarında mezun ve 12'nci sınıf öğrencisine yönelik ücretsiz 'Üniversiteye Hazırlık Kursu' vermekteyiz. Eğitim bu yıl sonuna kadar devam edecek" dedi.

## ÖĞRENCİLERDEN BÜYÜKŞEHİR'E TEŞEKKÜR

Üniversite sınavlarına hazırlanan öğrenciler, aldıkları ücretsiz kurstan duydukları memnuniyeti şu sözlerle dile getirdi:

**-Aleyna Bahtiyar:** "Gölbaşı'na gitmek bizim için maddi ve manevi açıdan çok zor bu ekonomik dönemde. Eğitimlerimiz çok güzel geçiyor. Beklediğimden daha fazla imkân sunuyor burası. Her açıdan avantajlı. Bu fir-



sat sunulduğu için teşekkür ediyorum."

**-Aybüke Çırpan:** "Haymana'nın yetiştirdiği gençlerden oluşan öğretmenlerden bu eğitimi almak güzel bir duygu. Haymana diğer ilçelerden daha geride kalmış bir ilçe."

Bu kursu sunmaları bizi o ilçelerin seviyesine getirecektir. Bu kurs, üniversiteye daha iyi hazırlan-

mı sağlayacak, bize fırsat eşitliği sağladı. Öğretmenlerimiz çok kaliteli. Netlerimi artırmama yardımcı olacak."  
**-Eren Kurter:** "Ücretsiz bir şekilde böyle bir kurs düzenleniyor. Dershanelere bakınca yüklü bir para istiyorlar. Bulunmaz bir nimet bizim için. Bizimle çok iyi ilgileniyorlar. Dersler eğlenceli gidiyor ve sıkılmadan dersleri işliyoruz." (Haber Merkezi)

## Gölbaşı personeline afet eğitimi

Gölbaşı Belediyesi personeline yönelik düzenlenen "Afetler ve Afetlerden Korunma Bilinci" konulu panele katılan Başkan Yakup Odabaşı "Bu eğitimler her birimizin kriz anlarında doğru kararlar almasını sağlayacaktır. Afet ve acil durum eğitimleri belediyemizin olmazsa olmazıdır ve bu bilinçle hareket etmeye devam edeceğiz" diye konuştu.

Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, birim müdürleri ve çalışanların katıldığı panele afet durumlarında nasıl hareket edilmesi gerektiğine dair önemli bilgiler paylaştı. Belediye Meclis Salonu'nda gerçekleştirilen panele konuşmacı olarak Türk Kızılayı Afet Müdahale Uzmanı Deniz Bozyiğit katıldı. Bozyiğit, olağan dönemlerde ve olağan dışı dönemlerde doğru hareket ve müdahale etme yöntemlerini ayrıntılı olarak anlattı.

Eğitimlere ilişkin konuşan Yakup Odabaşı, olası afet ve saldırı durumlarında hazırlıklı olmanın önemine dikkat çekerek, "TUSAŞ'a yönelik bir saldırı oldu. Bu saldırı, afet ve acil durum eğitimlerinin ne kadar önemli olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi. Bu tür olaylar, ne kadar hazırlıklı olursak, o kadar güçlü ve dayanıklı olabileceğimizi bize gösteriyor. Eğitimler sırasında edindiğiniz bilgiler, olası bir afet ya da acil durum karşısında hem kendinizi hem de çevrenizdekileri korumanız için büyük bir güç kaynağı olacaktır. Afetlerde müdahale konusunda ne kadar donanımlı olursak, hem vatandaşlarımızın hem de personelimizin can güvenliğini sağlama konusunda o kadar başarılı oluruz." dedi.

Odabaşı, afet bilincini arttırmaya yönelik eğitimler sürdürüleceğinin altını çizerek "Saldırı ya da doğal afetler karşısında hazırlıklı olmak, olayın büyüklüğüne göre anında ve etkili müdahale edebilmek demektir. Bu

eğitimler her birimizin kriz anlarında doğru kararlar almasını sağlayacaktır. Afet ve acil durum eğitimleri belediyemizin olmazsa olmazıdır ve bu bilinçle hareket etmeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

## Çubuk'ta spor seferberliği başladı

Çubuk Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Seyda Topal, ilçede spor seferberliği başlattıklarını belirtti. Çubuk Spor Salonu'nun faaliyete girmesiyle birlikte ilçede her gün 12 branşa spor kursları düzenlenmeye başladı. Kursu katılan vatandaşlar, spor salonundaki antrenman sahası ve salonlardan faydalanıyor. Çubuk Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Seyda Topal, spor salonunu her gün bir okulun öğrencilerine açtıklarını söyledi.

Beden eğitimi öğretmenleri eşliğinde spor faaliyetlerinin yapıldığını aktaran Topal, şöyle konuştu: "Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan protokol çerçevesinde gençlerin sporla tanışmasını sağlamak amacıyla 'spora ilk adım' projesini ilçemizde de başlattık. Bu proje sayesinde çocuklarımızın ve gençlerimizin erken yaşta sporla tanışmasını amaçlamaktayız. Gençlerimizin hem zihinsel hem de fiziksel gelişimlerine katkı sağlamayı hedefliyoruz. Proje ile birlikte okullarımızda gençlerimiz farklı spor branşlarını tanıtarak onların kendi yeteneklerini keşfetmelerine fırsat sunacağız. Burada aynı zamanda her bireyin kendi potan-



siyeline uygun spor dalına yönlenebilmeleri için gerekli altyapıyı sağlayacağız."

Gençlere sağlıklı bir gelecek sunmak adına tesisin önemli olduğunu dile getiren Topal, "Bu kapsamda bu tür projelerle sporun yaşam boyu sürdürülebilecek bir alışkanlık haline gelmesini hedefliyoruz. Biz de antrenörlerimizle okullarımızda her hafta bin gencimize yönelik spor eğitimi vermekteyiz." dedi. (Haber Merkezi)

## Pursaklar meydanları ile nefes alıyor

Pursaklar Belediyesi, ilçenin farklı noktalarına kazandırdığı ve buluşma noktaları haline gelen ilçe meydanları ile vatandaşların nefes aldığı yaşam alanlarının başında gelmeye devam ediyor.

Pursaklar Belediyesi, ilçenin pek çok farklı noktasında vatandaşların nefes alacağı vizyon projeleri hayata geçirirken, vatandaşların sıklıkla uğradığı ve buluşma noktalarının başında gelen ilçe meydanları büyük ilgi görüyor.

### HİCRET MEYDANI

Dış mekânda kullanıma uygun 4 çeşit taşın kullanıldığı Hicret Meydanında, havanın karaması ile birlikte faaliyete geçen gömme aydınlatma armatürlerin oluşturduğu görsel şölen seyir zevki verirken, yeni meydanın resmi törenlere ev sahipliği yapması, dinlenme alanları, vatandaşların rahatlıkla dolaşıp vakit geçirebileceği yeşil alanlar ve sıfırdan yenilenen çocuk oyun parkı bulunuyor.

### ŞEHİTLİK MEYDANI

İlçenin, sosyal ve kültürel yaşamına değer katan ve çok amaçlı kullanım imkânı sağlayan Şehitlik Meydanı, vatandaşların millî bayramlarda, dini bayramlarda ve önemli günlerde gerçekleştirilen programlarda bir araya gelmesini sağlıyor.

### SARAY MERKEZ CAMİ MEYDANI

Saray Mahalle Sakinlerinin dini bayramlarda ve önemli günlerde bir araya gelebilmeleri için yapım çalışmalarını tamamlanan Saray Merkez Cami Meydanı ilçe halkına hizmet veriyor.



### İLK YERLEŞİM MEYDANI

Pursaklar Belediyesi, Yunus Emre Mahallesi Eski Köy girişinde toprak kayma riskine karşı Sedir, Karacım ve İhlamur Ağaç dikim çalışmalarını gerçekleştirirken, alanın ön kısmında vatandaşların huzurlu vakit geçirdiği İlk Yerleşim Meydanı ilçe sakinlerine hizmet veriyor.

### ALTİNOVA MERKEZ CAMİ MEYDANI

Mahalle sakinlerinin dini ve önemli günlerde bir araya gelebilmeleri için Altınova Merkez Cami Meydanı'nı vatandaşlara hizmet veriyor.

### MUHSİN YAZICIOĞLU MEYDANI

İlçenin merkezinde bulunan, vatandaşların buluşma noktalarının başında gelen ve Pursaklar'ın dokusuna ve mimarisine uygun hale getirilen Muhsin Yazıcıoğlu Meydanı, resmi törenlere de ev sahipliği yapıyor.

### YUVA MAHALLESİ MEYDANI

Vatandaşların keyifle vakit geçirip, bir araya geldiği, çocukların neşe içerisinde, keyifle eğlenebildiği Yuva Mahallesi Meydanı, mahalleye yeni bir kimlik kazandırdı. (Haber Merkezi)

## Tiryaki Altındağlı kadınlarla buluştu

Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, Altındağlı kadınlarla bir araya geldi. Başkan Tiryaki, "Yıllardır desteklerini ve sevgilerini hep hissettiğim, Altındağ'ın altın kadınları ile bir araya gelmek beni çok mutlu etti" dedi.

Sık sık Altındağlılarla bir araya gelen Başkan Tiryaki, Altındağ Belediyesi tarafından düzenlenen kültür gezilerine ve etkinliklere katılan kadınlarla, 29 Ekim Şair Baki Kültür Merkezi'nde buluştu. Katılımları geziden memnun dönen Altındağlı kadınlar, Altındağ Belediyesi'ne ve Başkan Tiryaki'ye teşekkürlerini iletti. Altındağlı kadınlar, günün anısına Başkan Tiryaki'ye çiçek takdim etti. Başkan Tiryaki, Altındağlı kadınların istek ve önerilerine de kulak verdi.

### "ETKİNLİKLERİMİZ DEVAM EDECEK"

"Altındağ'ın altın gibi kadınlarıyla bir arada olmaktan çok mutluyuz..." diyen Başkan Tiryaki, "Altındağlı vatandaşlarımız için organize ettiğimiz geziler ve etkinliklerde en çok Altındağlı kadınlarımız yer alıyor. Kadınlarımız kendilerini için düzenlenen tüm etkinliklere, kültür gezilerine, kültürel ve sosyal faaliyetlere büyük ilgi gösteriyor. Biz de her geçen gün Altındağlı kadınlarımız için daha fazla organizasyon planlamaya, daha fazla etkinlik düzenlemeye gayret ediyoruz" dedi.

Başkan Tiryaki, "Geçmiş dönemlerimizde olduğu gibi, yine geziler organize etmeye başladık. İlk durağımız Çamlıdere oldu. 400'e yakın Altındağlı kadın bu gezilerle katıldı. Altındağlı kadınlar gezi kapsamında; Şeyh Ali Semerkandi Türbesi, Oyuncak Müzesi, Terazi Müzesi, Soba Müzesi, Hayvan Müzesi gibi ilgi gören müzeleri, ören yerlerini ve Kaplıca Tesisleri'ni ziyaret etti. Geziden çok memnun olarak dönmeleri bizleri de çok mutlu etti. Altındağlı kadınlarımızı hem katılımlarından, hem de desteklerinden dolayı çok teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

### "GÜÇLÜ KADINLARLA MUTLU YARINLARA ULAŞACAĞIZ"

Başkan Tiryaki, "Altındağlı kadınların desteğini hep yanımızda hissettik. Bugünlere gelmemizde onların da çok emeği var. Eğer bir değişim yaşanacaksa bunun kadınlarla beraber olacağına inanıyorum. Altındağ bir geçeköndü kentiydi... İlçemizi hep birlikte, ileriye taşıdık. Allah emek harcayanın emeğini karşılıksız bırakmaz. Şimdi ise, Altındağlılarla beraber el ele, omuz omuza, eskisinden daha huzurlu, mutlu bir kent inşa edeceğiz. Güçlü kadınlarla, mutlu yarınlara ulaşacağız" dedi. (Haber Merkezi)

## Kadınlar meme kanserine karşı bilinçlendirildi

Keçiören Belediyesi ile Eğitim Hayatlarına İnananlar Rotary Kulübü iş birliğinde "Meme Kanseri Farkındalık Semineri" düzenlendi. Yunus Emre Kültür Merkezi'nde düzenlenen seminerde meme kanserine tanı ve erken teşhisin önemli katılımcılara aktarıldı. Kadınların yoğun katılım gösterdiği seminere Keçiören Belediyesi Başkan Yardımcısı Emir Can Tunç, CHP Kadın Kolları Genel Sekreteri Armağan Akyüz, CHP Kadın Kolları Genel Başkan Yardımcısı Figen Gündoğdu, CHP Ankara İl Başkan Yardımcısı Meryem Bozkurt, CHP Ankara İl Kadın Kolları Başkanı Ayça Çağlar, Eğitim Hayatlarına İnananlar Rotary Kulübü Kurucu Başkanı Av. Funda Ünlü, mahalle muhtarları, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri katıldı.

Sayı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programın açılış konuşmasını yapan Keçiören Belediyesi Başkan Yardımcısı Emir Can Tunç, "Meme kanseri ne yazık ki yaygın bir hastalık. Kimi zaman olumsuz neticelerle de sonuçlanabiliyor. Bu anlamda bilinçlenmek çok önemli. Ben de Keçiören Belediye Başkanımız Sayın Dr. Mesut Özarslan adına konuşan bir başkan yardımcısı olarak sizlere her zaman destek olacağımızı buradan belirtmek isterim. Kendinizi asla yalnız hissetmeyin. Tüm kadınlarımıza sağlıklı mutlu bir yaşam diliyorum" dedi.

Doç. Dr. Erkan Öztürk ve Doç. Dr. İsmail Şahin'in konuşmacı olarak katıldığı seminerde, erken teşhisin ve tedavi sürecinin önemi vurgulandı. Seminerde, meme kanseri risk faktörleri, meme taraması, meme kanserinin evreleri gibi birçok konu ele alındı. Meme kanseri taramasının yaş gruplarına göre hangi sıklıkla yapılması gerektiğinin altı çizilen seminerde estetik ameliyat konusunda plastik cerrahiye ilişkin merak edilen konular da anlatıldı. (Haber Merkezi)

## Çubuk Terör Mağdurları Dernek Başkanı Zeki Avan'dan TUSAŞ'a yönelik terör saldırısına tepki

Çubuk Terör Mağdurları Dernek Başkanı Zeki Avan, Türk Havacılık ve Uzay Sanayii Anonim Şirketinin (TUSAŞ) Ankara'nın Kahramankazan ilçesindeki yerleşkesine yönelik terör saldırısını kınadı.

Dernek binasında açıklama yapan Avan, TUSAŞ'a yönelik hain terör saldırısını kendilerini derinden üzdüğünü söyledi. Vatan hainlerinin boş durmadığını ve patronlarının dediklerini yaptıklarını belirten Avan, "Orada 5

vatan evladımız şehit olmuş, 22 vatan evladımız da gazi olmuştur. Şehitlerimize Allah'tan rahmet, gazilerimize de acil şifalar diliyorum. İlçemizde, 77 şehidimiz, 50 gazimiz var. Mecliste bulunanlara sesleniyorum. İdam yasasını önerinler ve desteklesinler. Bu vatan hainlerini, terör olayını yapanları ve geçmişten bugüne kadar yapılan bütün terör olaylarını hangi görüşten, mezhepten ve dinden olursa olsun şiddetle, nefretle kınıyoruz." diye konuştu. (AA)



## ANKARA 33. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO : 2024/258 Esas KARAR NO : 2024/346

Davacı Muhammed Ali AYUFAN aleyhine mahkememizde açılan Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemi) davasının yapılan açık yargılaması sonunda;

### HÜKÜM:

Davanın kabulüne, Sivas İli, Gölöva İlçesi, Yukarıtepeçik Köyü Cilt No: 143, Hane No: 21BSN:33'denüfusa kayıtlı bulunan Rüştü ve Gülten oğlu, Altındağ 04.02.1999 doğumlu, 49000719932 TC kimlik numaralı Muhammed Ali AYUFAN'ın, "AYUFAN" olan soyadının "AYYILDIZ" olarak tashihi ve bu şekilde nüfusa tesciline, karar verilmiş olup ilanen tebliğ olunur.







# Fenerbahçe, Avrupa Ligi'nde yenilgisiz devam ediyor

Sarı-lacivertli ekip, 3 haftası geride kalan UEFA Avrupa Ligi'nde Union Saint-Gilloise, Twente ve Manchester United ile karşılaştı. Bu karşılaşmalarda 1 galibiyet ve 2 beraberlik olarak 5 puan toplayan sarı-lacivertliler, 36 takımlı ligin 14'üncü sırasında yer alıyor.

Fenerbahçe, UEFA Avrupa Ligi 3'üncü hafta maçında sahasında ağırladığı İngiliz ekibi Manchester United ile 1-1 berabere kaldı.

Fenerbahçe, UEFA Avrupa Ligi 3'üncü hafta karşılaşmasında Manchester United ile karşılaştı. Şükrü Saracoğlu Spor Kompleksi'nde oynanan mücadele 1-1'lik eşitlikle sona erdi. Sarı-lacivertli ekibin golünü 49'uncu dakikada Youssef En Nesyri atarken; konuk takımın golü 15'inci dakikada Christian Eriksen'den geldi. Bu maçın ardından Fenerbahçe, 5 puana ulaştı. Manchester United ise puanını 3 yaptı.

Sarı-lacivertli ekip, 3 haftası geride kalan UEFA Avrupa Ligi'nde Union Saint-Gilloise, Twente ve Manchester United ile karşılaştı. Bu karşılaşmalarda 1 galibiyet ve 2 beraberlik olarak 5 puan toplayan sarı-lacivertliler, 36 takımlı ligin 14'üncü sırasında yer alıyor.

## OSAYI-SAMUEL İLK 11'E DÖNDÜ

Sakatlığı atlatan ve Avrupa Ligi'ndeki kırmızı kart cezası da sona eren Fenerbahçe'nin Nijeryalı sağ beki Osayi-Samuel, 9 maç sonra ilk 11'e döndü. Son olarak Fenerbahçe'nin Süper Lig'in 2'nci haftasında Göztepe ile deplasmanda oynadığı maça ilk 11'de başlayan 26 yaşındaki futbolcu, Manchester United karşısında teknik direktör Jose Mourinho'nun ilk 11'deki tercihi oldu. Ancak maçın ikinci yarısında sakatlık yaşayan Osayi, 62'nci dakikada yerini Rodrigo Becao'ya bıraktı.

## MOURINHO, 25'İNCİ KEZ MANCHESTER UNITED'A RAKİP OLDU

Fenerbahçe Teknik Direktörü Jose Mourinho, 2016-2018 yılları arasında çalıştırdığı eski takımı Manchester United'a 25'inci kez rakip oldu. Portekizli teknik adam bu maçlarda 10 galibiyet, 10 beraberlik ve 5 mağlubiyet yaşadı.

## MOURINHO KIRMIZI KART GÖRDÜ

Fenerbahçe Teknik Direktörü Jose Mourinho mücadelenin 57'nci dakikasında Osayi-Samuel'in ceza sahası içinde yerde kalmasının ardından penaltı bekledi. Pozisyon sonrasında hakeme şiddetli itirazlarda bulunan Teknik Direktör Jose Mourinho kırmızı kart ile oyun dışına çıktı. Fenerbahçe'nin Manchester United'ı konuk ettiği karşılaşmada Brezilyalı orta saha oyuncusu



Fred ve sezon başında kiralık olarak sarı-lacivertli takıma katılan Amrabat, eski takımlarına rakip oldu. Fred ve Amrabat mücadeleye ilk 11'de başladı. İki oyuncu İngiliz ekibinden ayrıldıktan sonra ilk kez eski takımlarına karşı forma giydi. Fenerbahçe'nin Manchester United ile Şükrü Saracoğlu Stadyumu'nda oynayacağı mücadele

öncesinde 2019-2023 yılları arasında sarı-lacivertli formayı giyen Altay Bayındır'a çiçek takdim edildi. Daha sonra tribünlere çağırılan 26 yaşındaki file bekçisi, taraftarları selamladı. Altay'ın tribünleri selamladığı anlarda sahaya giren küçük Fenerbahçe taraftarı, 26 yaşındaki kaleciye sarıldı. (DHA-AA)

## Kayserispor galibiyet hasretine son vermek istiyor

Trendyol Süper Lig'de 12 haftadır 3 puana hasret kalan Bellona Kayserispor'un Teknik Direktörü Sinan Kaloğlu, deplasmanda Atakaş Hatayspor'u yeneceklerine inandıklarını söyledi.

Son olarak geçen sezonun 34. haftasında Teknik Direktör Burak Yılmaz yönetiminde deplasmanda Pendikspor'u 2-1 yenen Kayseri temsilcisi, o günden sonra 3 puana hasret kaldı.

Sarı-kırmızılı ekip, galip gelemediği 12 maçın 5'inde puan alamazken 7'sinde de rakipleriyle yenilemedi.

Kayserispor, bu periyotta kalesinde 24 gol gördü, 13 kez de rakip ağları havalandırdı.

Sinan Kaloğlu ile ligde iki maçta çıkan sarı-kırmızılı ekip deplasmanda RAMS Başakşehir'le 1-1, Gaziantep FK ile de evinde 2-2 berabere kaldı.

Sarı-kırmızılı ekip, Trendyol Süper Lig'in 10. haftasında ligin alt sıralarındaki rakibi Atakaş Hatayspor'u yenerak galibiyet hasretine son vermek istiyor.

Teknik Direktör Sinan Kaloğlu, Gaziantep FK maçında iyi bir mücadele örneği gösterdiklerini söyledi.

Oyuncuların, karşılaşma öncesi çalıştıklarını sahaya yansıttığını vurgulayan Kaloğlu, "Planladığımız gibi oyuna baskılı başladık. Baskıyı kurduğumuz ilk bölümde neticeye ulaşamadık. Burada bir gol bulmuş olsaydık maçın sonucu daha farklı olabilirdi. Özellikle maçın ikinci yarısında oyuncularım çok büyük bir efor sarf etti. Devrenin neredeyse tamamında baskı kurduk. Bu mücadeleyle galip gelmemiz gerekiyordu ancak en azından rakibimize yenilmedik." diye konuştu.

Kaloğlu, iletişime önem veren bir antrenör olduğunu ve göreve geldiği günden itibaren oyuncularla birebir görüşme yaptığını anlattı.

## "GÜÇLÜ BİR RAKİP BİZİ BEKLİYOR"

Takımı yakından tanımaya başladığını vurgulayan Kaloğlu, şöyle devam etti: "Ne kadar dışardan takip etssek de işin içine girince her şey çok daha farklı oluyor. Oyuncuların hepsini yakından tanımaya çalışıyorum, karakterlerini görüyorum. Ona göre bir strateji belirlemeye çalışıyorum. Mane ve Cardoso takım için de benim için de çok önemli iki oyuncu. Maçtan önce de her oyuncuyla olduğu gibi onlarla da görüşmem oldu. Maçtaki performansları da beni çok mutlu etti ama her zaman daha iyisini var."

Hep daha iyisini yapmak için çalışacağız. Hatayspor zaman zaman çok güçlü bir oyun sergiliyor. Takım kalitesi yüksek, iyi oyunculara sahip bir ekibe karşı oynayacağız. Ligde çıktıkları son Sivasspor karşılaşmasını izledik. Aslında o maçı da kazanabilirlerdi. Güçlü bir rakip bizi bekliyor. Onların da galibiyete ihtiyacı var bizim de ihtiyacımız var. Biz kazanmaya gidiyoruz. Rakibimizin kim olduğunun bir önemi yok. İnşallah galip gelen taraf biz olacağız."

Kayserispor'un uzun zamandır 3 puana hasret olduğunu ve bunun bilinciyle maçlara hazırlandıklarına dikkati çeken Kaloğlu, "Milli aradan önce önümüzde 3 lig bir de Türkiye Kupası maçı var. Biz bunların tamamını kazanmak istiyoruz. Bu maçların hepsine talibiz. Gaziantep FK maçındaki arzumuzu her maçta sahaya yansıtabilsek bunu başarabileceğimizi düşünüyorum."

Özellikle savunma oyuncularının üst üste gelen sakatlıkları bizi zor duruma düşürüyor. Biz değişik mevkilerde oynayan oyuncularını stoper oynamak zorunda kalıyoruz. Ama her şeye rağmen 11 kişiyle sahaya çıkıyoruz. Bu oyuncu grubuyla maçların hepsine talibiz. Her maçı kazanmak için stratejik çalışmalar yapıyoruz." ifadelerini kullandı. (AA)



## Beşiktaş, Lyon'u tek golle geçti

Beşiktaş, UEFA Avrupa Ligi'nin 3'üncü haftasında deplasmanda Fransa temsilcisi Lyon'u 1-0 mağlup etti. UEFA Avrupa Ligi'nin 3'üncü haftasında Beşiktaş, deplasmanda Fransa temsilcisi Lyon ile karşı karşıya geldi. OI Stadyumu'nda oynanan mücadelede Alman hakem Harm Osmers yönetti. Osmers'in yardımcıları ise Dominik Schaal ile Stefan Lupp üstlendi. Karşılaşmaya ev sahibi Lyon; Perri, Maitland-Niles, Niakhate, Mata, Tagliafico, Cherki, Tolisso, Tessmann, Benrahma, Nuamah ve La-

cazette ile sahada yer aldı. Konuk ekip Beşiktaş ise Ersin Destanoğlu, Svensson, Udukhai, Emirhan Topçu, Masuaku, Ndour, Gedson, Joao Mario, Rafa, Muçi ve Immobile ilk 11'i ile çıktı.

Çekişmeli geçen karşılaşmayı Beşiktaş, tek golle kazandı. Siyah-beyazlı ekibe galibiyeti getiren golü 71'inci dakikada Gedson Fernandes kaydetti. Bu sonuç ardından Beşiktaş, Avrupa'daki ilk galibiyetini elde ederek puanını 3 yaptı. Lyon ise ilk kez mağlup oldu ve 6 puanda kaldı. (DHA)

## Beril, Avrupa şampiyonluğuna odaklandı

Kayseri'de 5 yaşından beri tekvando yapan 13 yaşındaki Beril Yeşil, altın madalya hedefiyle Yıldızlar Avrupa Şampiyonası'na hazırlanıyor.

Ablası sayesinde tanıştığı tekvando sporuna gönül veren Beril, Emniyet Erva Spor Kulübü'nde polis ağabeylerinden aldığı eğitimlerle birçok şampiyonaya katıldı. Geçen yıl düzenlenen 10. Uluslararası Türkiye Açık Tekvando Turnuvası'nda ise 8. WT Başkanlık Kupası'nda üçüncü olan Beril Yeşil, bu yıl gerçekleştirilen Avrupa Çoklu Tekvando Oyunları'nda ise birincilik elde etti.

Elde ettiği başarılarla 7-9 Kasım tarihlerinde Amavutluk'un başkenti Tiran'da düzenlenecek Yıldızlar Avrupa Şampiyonası'na katılmaya hak kazanan Beril, Türkiye'ye şampiyon olarak dönmek istiyor.

Beril Yeşil, yaklaşık 8 yıldır tekvando yaptığını söyledi. Geçen sene ve bu yıl büyük, önemli maçlarla madalyalar kazandığını aktaran Beril, "Şampiyona Amavutluk'ta 7 Kasım'da başlıyor. Ülkemi en iyi şekilde temsil etmeyi hedefliyorum. Sonraki hedeflerim de dünya şampiyonası ve olimpiyatlarda daha güzel başarılar. Şampiyonaya Avrupa'dan 50'ye yakın ülkeden sporcu katılacak. Orada 33 kilogramda mücadele edeceğim." diye konuştu.

Beril Yeşil, kendine güvendiğini ve arkasında duran ailesi ile kulübü sayesinde daha da güçlendiğini dile getirdi. Emniyet Erva Spor Kulübünde olmaktan mutlu olduğunu belirten Beril, her türlü yardımın yapıldığını aktardı.

## "ÇOK BÜYÜK BEKLENTİMİZ VAR"

Tekvando antrenörü polis memuru Mehmet Ali Dağlı da amaçlarının çocuklara yön vermek, geleceğe dair bir hedef edinmelerini sağlamak olduğuna dikkati çekti.

Beril Yeşil'in çok gayretli bir sporcu olduğunu ifade eden Dağlı, şöyle devam etti: "Bu sene 7-9 Kasım'da Amavutluk'ta Avrupa Yıldızlar Şampiyonası var. Avrupa Şampiyonası çok ciddi bir organizasyon. Dünya ve üst düzey şampiyonalar için de yine kota ve puan veren bir şampiyona. Beril artık o milli sporcu. Şampiyonada 33 kilogramda yarışacak. Çok büyük beklentimiz var. İnşallah birinci olacağına inanıyoruz. Beril'in sonraki hedefi, dünya şampiyonası ve olimpiyatlarda da milli takımı ve ülkemizi temsil etmek." (AA)

## Trabzonspor'da hedef sezonun ilk deplasman galibiyeti

Trabzonspor, Süper Lig'in 10'uncu haftasında bugün yapacakları maçta 29'uncu kez Göztepe ile karşı karşıya gelecek. Göztepe karşısında bugüne kadar oynanan karşılaşmalarda rakibine üstünlük sağlayan Karadeniz ekibi, İzmir'den 3 puanla dönüp, ligde ilk deplasman galibiyetini almak istiyor.

Trabzonspor, Süper Lig'in 10'uncu haftasında bugün Göztepe'nin konduğu olacak. Gürsel Aksel Stadyumu'nda saat 19.00'da başlayacak olan maçta hakem Cihan Aydın düdüklü çalacak. Süper Lig'de 12 puanla 8'inci sırada yer alan Trabzonspor galip gelerek yeni sezonda hem ilk deplasman galibiyetini almak hem de galibiyet serisi yakalamak istiyor. Aynı puana sahip ev sahibi Göztepe ise sahasında galip gelerek geçen hafta deplasmanda aldığı mağlubiyeti unutturmak istiyor.

Trabzonspor ile Göztepe takımları arasındaki rekabet 1974 yılında Süper Lig maçıyla başladı. İki takım o günden bugüne kadar 28'i Süper Lig, 3'ü Türkiye Kupası olmak üzere 31 maçta karşı karşıya geldi. Bu maçlardan Trabzonspor'un 16, Göztepe'nin 5 galibiyeti bulunurken 10 maç ise berabere sonuçlandı. Bordo-mavililer söz konusu karşılaşmalarda Göztepe filelerine 50 gol gönderirken, kalesinde 25 gol gördü.

İki takım arasında en son Süper Lig'de 12 Mart 2022'de oynanan karşılaşma Trabzonspor'un 4-2 üstünlüğü ile sona ermişti. (DHA)

## Türkiye Baja Şampiyonası'nın 3. ayağı Bolu'da başlayacak

Türkiye Otomobil Sporları Federasyonu (TOSFED) düzenlenen 2024 Türkiye Baja Şampiyonası'nın 3'üncü ayağı bugün Bolu'da start alacak. Bolu Valiliği ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinasyonunda, TOSFED ve Bolu Off-Road Spor Kulübü tarafından yapılacak şampiyonanın basın tanıtımı Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrullah Güler, Bolu Off-Road Spor Kulübü Başkanı Burhan Turan ve yarışta mücadele edecek pilotların katılımıyla yapıldı.

Yarış koordinatörünün rallinin Bolu ayağı hakkında bilgi vermesinin ardından konuşan Emrullah Güler, Bolu'nun bu yıl da Baja Şampiyonası'na ev sahipliği yapmasının kendilerini mutlu ettiğini söyledi. Her yıl bu faaliyetleri en iyi şekilde gerçekleştirmek için çalıştıklarını anlatan Güler, "Organizasyonu en iyi şekilde yapmak için hem teknik açıdan hem lojistik açıdan hem de psikolojik açıdan çok iyi hazırladık. Geçmiş yıllarda organizasyonlardaki başarılarımız ortada. Geçen yıl Bolu Off-Road Spor Kulübü en iyi organizasyon ödülünü aldı. Bolu olarak spor organizasyonlarında ne kadar iyi olduğumuzu bir kez daha kanıtlanmış olduk." şeklinde konuştu. (AA)

Ege ve Asya sürpriz bir düet ile karşımızda. "Yalan Oldu" isimli ortak çalışmalarını müzikseverlerle buluşan Ege ve Asya sevenlerine sürpriz yaptı. "Yalan Oldu"nun sözü ve müziği Ege, aranjesi Erol Temizel imzası taşıyor. (Haber Merkezi)



# 'İstanbul'un resmi' sergisi sanatseverlerle buluşuyor

'İstanbul'un Resmi' sergisi, İktisadi Bağımsızlık Müzesi'ndeki Ankara Sanat Galerisi'nde sanatseverlerle buluştu.

İstanbul'un Resmi sergisi, Türkiye İş Bankası Sanat Eserleri Koleksiyonu'ndaki İstanbul temalı resimlerle Anadolu ve Avrupa yakalarını sanatseverlerle buluştururken sanatçı gözüyle İstanbul'a bakışı ortaya koyuyor. Yaklaşık bir yıl boyunca İstanbul'da Türkiye İş Bankası Resim Heykel Müzesi'nin ilk süreli sergisi olarak ziyaretçilerin büyük beğenisini kazanan 'İstanbul'un Resmi' sergisi şimdi de İktisadi Bağımsızlık Müzesi'ndeki Ankara Sanat Galerisi'nde sanatseverleri ağırlayacak. Çoğunlukla 20'nci yüzyıl ortaları İstanbul'unun birer görsel belgesi de olan bu eserler sanatseverleri İstanbul'un çiçekleri, tekneleri, sokakları veya mevsimleri gibi özgün katmanlarıyla buluşturuyor.

## "İSTANBUL'U RESİMLERLE GEZİYORUZ"

Serginin küratörü olan ve 300'e yakın İstanbul peyzajını içeren sergi kitabının yazarı Prof. Dr. Gül İrepoğlu, sergi ile ilgili yaptığı açıklamada, "Sergimiz önce İstanbul'da sergilendi ve Ankaralılarla da paylaşmak istedik; sergimizi Ankara'ya taşıdık. Bu sergide İstanbul'u resimlerle hissediyoruz. İş bankası koleksiyonu çok zengin. İçindeki müthiş İstanbul peyzajlarını düzene sokarak, sanatsal bir İstanbul gezisi yapılmasını sağladık. Sergiye İstanbul kalbi tarihi yarımadadan başlıyoruz. Sergimizde Nazmi Ziya Güran'ın Haliç tablosu yer alıyor. Sergiyi ziyaret edenler bu eseri uzun uzun izlemeliler. Sanki sanal bir vapurdanmış gibi tablolarla İstanbul'un kıyılarını geziyoruz. Eserler ile bütün manzaralar önümüzde açılıyor. Ayrıca bu sergide İstanbul'u İstanbul yapan başka katmanlar var. İstanbul'un çiçekleri diye bir bölüm var. İstanbul renklerini gösteriyor. İstanbul'un her mevsiminden tablolar da var. Sergide 20'nci yüzyıl İstanbul'una bir biçimde ışınlanmış gibi oluyorsunuz. Sergimiz Ankara'da 1 yıl boyunca açık olacak" dedi.

'İstanbul'un Resmi' sergisinin kitaplarına Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları'nın internet sitesinden, RHM Dükkan'dan, Pazarama'dan ve seçkin kitapçılarından ulaşabileceksiniz. (DHA)



## Nükhet Duru Vadi'de

Nükhet Duru, "Ben Sana Vurgunum," "Mahmure" ve "Melankoli" gibi unutulmaz hitleriyle müzikseverlerin gönlünde taht kurmaya devam ediyor. Ankara, Eskişehir ve İzmir'de yoğun ilgi gören konserlerinin ardından, Duru şimdi de 6 Kasım Çarşamba akşamı İstanbul Vadi Jolly Joker'de sahne alacak. "Best Of Nükhet Duru" adlı bu özel konserde, sanat dünyasından ünlü isimler de Duru'nun konukları arasında yer alacak. Konser için hazırlıklarını hızlandıran sanatçı, hayranlarına unutulmaz bir müzik ziyafeti sunmaya hazırlanıyor. (Haber Merkezi)

## 'Sobacı dede', 61 yıllık mesleğini, 100 yıllık dükkanda tek başına sürdürüyor

Sivas'ın Divriği ilçesinde 'Sobacı dede' olarak adlandırılan Yılmaz Sayar (88), 61 yıl önce başladığı sobacılık mesleğini, ilerleyen yaşına rağmen terk etmedi. Kerpiç ve ahşaptan yapılmış yaklaşık 100 yıllık eski bir dükkanda faaliyetini sürdüren Sayar, "Ben evde oturamam. Her sabah 'Bismillah' diyerek dükkânımı açıyorum" dedi.



Divriği ilçe merkezinde yaşayan evli ve 2 çocuk sahibi Yılmaz Sayar, çocukken çıraklığını yaptığı sobacılık mesleğine, 1963 yılında kendi dükkânını açarak başladı. Yıllarca ilçede el yapımı soba üretimi ve kalaycılık işiyle uğraşan Sayar, mesleğinde 61 yılı geride bıraktı. Zamanla yaşı ilerleyip, arkasından bu işi devam ettirecek kimse de gelmeyince tek başına kalan Sayar, kendi ürettiği sobalar yerine hazırlarını satıyor. Şimdilerde ilçede kendisinden başka kimsenin kiralamadığı yaklaşık 100 yıllık olan ahşap ve kerpiçten yapılmış bir dükkanda esnaflığı sürdürüyor. İlçedeki vatandaşların 'Sobacı dede' olarak isimlendirdiği Sayar, her sabah erken saatlerde dükkânını açıyor. Sergileyeceği ürünleri dışarıya koyduktan sonra, tarih kokan dükkânının önünde sandalyesine oturup, elinde bastonuyla müşterilerini bekliyor.

### "ALIŞMIŞIM, EVDE OTURAMAM"

Dükkanının önündeki görüntüsüyle yürekleri ısıtan, emek ve alın terinin simgesi olarak gösterilen Yılmaz Sayar, "Mesleğe çırak olarak başladım ve daha sonra ayrı dükkân açtım. O zamandan beri bu

meslekte çalışıyorum. Eskiden ürünleri kendimiz yapıyorduk. Şimdi hazır satıyorum. Her sabah 'Bismillah' diyerek dükkânımı açıyorum. Ben evde oturamam. Alışmışım. Burada vakit geçiriyorum" dedi.

### "ZANAATA HEVES KALMADI"

Artık emek gerektiren işlerde çırak yetişmediğini, bazı mesleklerin kaybolmaya başladığını belirten Sayar, "Benden başka bu işi yapan kimse kalmadı. Ben buranın eski esnaflarındanım. Çok şükür işim iyi. Bu işlerde eskiden çırak vardı, ama sonra hepsi başka yerlerde işe girdiler. Bu zamanda zanaata heves kalmadı. Şu anda ilçede sobacı da kalaycı da kalmadı. Ben de gücüm yettiği sürece dükkânımı açmaya devam edeceğim" diye konuştu. (DHA)

## Ülkenin farklı yerlerinden 100 kadın 'Sevgi Yürüyüşü' ile Doğu'nun güzelliklerini keşfediyor

Ağrı'da, Doğubayazıt Nuh'un Gemisi Arama ve Kurtarma Derneğince kadınlara yönelik şiddete dikkati çekmek için bir araya gelen 100 kadın, 6 kilometre yol yürüyüp İshak Paşa Sarayı'nda gezip daha sonra Murat Kanyonu'nu ziyaret etti.

Tarihi ve doğal güzellikleriyle yılın her dönemi yerli ve yabancı turistlerin uğrak yeri haline gelen Doğubayazıt ilçesinde bulunan Nuh'un Gemisi Arama ve Kurtarma Derneği Başkanı Ahmet Ertuğrul, kadınlara yönelik çeşitli etkinlikler düzenliyor.

Özellikle son 3 yıldır kadınların katılımıyla Ağrı Dağı, Süphan Dağı, Gürcistan ve Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerine yönelik ücretsiz gezi programları düzenleyen 'paraşüt' lakabıyla bilinen Ertuğrul, yeni bir etkinliği daha hayata geçirdi. Etkinlik kapsamında İstanbul, İzmir, Ankara başta olmak üzere ülkenin birçok bölgesinden 100 kadın Ağrı'nın Doğubayazıt ilçesine geldi. Ertuğrul'un İran sınırı yakınında bulunan Ağrı Dağı manzaralı otelinde konaklayan kadınlar, sabahın erken saatlerinde otobüslerle ilçe merkezine getirildi. Turuncu yeşekler giyen kadınlar, kadına yönelik şiddete dikkati çekmek için yaklaşık 6 kilometrelik 'Sevgi Yürüyüşü'nün ardından tarihi İshak Paşa Sarayı'na geldi.

Tarihi yapının içerisinde gezerek vakit geçiren kadınlar, daha sonra Diyardin ilçesinde bulunan Murat

Kanyonu'na geçerek burada gezdi. Kadınlar, yarin da Van'a geçerek bölgenin tarihi ve doğal güzelliklerini görme fırsatı bulacak. Dernek Başkanı Ahmet Ertuğrul, 1980'li yıllardan bu yana dağcılık ve doğa sporlarıyla ilgilendiğini söyledi. Son 3 yıldır 'Kadına Yönelik Şiddete Hayır', 'Sevgi Yolu' ve 'Sevgi Yürüyüşleri' gibi karma şekilde etkinlikler düzenlediklerini belirten Ertuğrul, "Daha sonraları sadece kadınların katılabildiği yürüyüş ve etkinlikler yaptık. Yurt içinin yanı sıra bunu yurt dışına da taşıdık. Bu kapsamda 6 defa Ağrı Dağı'na zirve tırmanışı, Diyardin Murat Kanyonu ve Ağrı Dağı'nda kar topu şenliği yaptık. Bu sene de 3'ü Ağrı Dağı'nda toplam 5 etkinlik yaptık." dedi. (DHA)



## BURÇTAN HABER

yalutalp@gmail.com

**Koç (21 Mart-19 Nisan)** Herkesle iyi olmanız gerekiyor gibi bir zorunluluğunuz elbette yok. Bu düşünceden kendinizi arındırmanız ve paylaşabileceğiniz ve de birlikte yol yürüyebileceğiniz insanlarla kendinizi sınırlayın.

**Boğa (20 Nisan-20 Mayıs)** Bugün işleriniz anlamında önceliklerinizi iyi belirlemelisiniz. Planlı hareket etmek dışında çok fazla seçeneğiniz görünmüyor. Yeni anlaşmalar ve yeni işlerin gündeme geleceği bir süreçtesiniz.

**İkizler (21 Mayıs-21 Haziran)** İlişkinizin bitme noktasına gelmesine üzülmek yerine bundan sonrası için hangi adımları atacağınızı planlamalısınız. Daha fazla çekiştirmeden, sündürmeden bu bağlamda kararınızı vermelisiniz.

**Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz)** Bir hayli karışıkmiş gibi gözükken bir konunun çözümünde etkin olacaksınız. İnsanların bu anlamda size olan güvenini boşa çıkarmamış olacaksınız. Sizi mutlu edecek paylaşımlarınızın olacağı bir gündesiniz.

**Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos)** Kendinize olan güveniniz hep takdirle karşılanıyor ancak bugünlerde önemli bir yanlışlığı yaşayabilirsiniz. Yakın zamanda yaşayacağımız önemli bir değişiklikle ilgili bugün bir görüşmeniz olabilir.

**Başak (23 Ağustos-22 Eylül)** Yaptığımız işlerin karşılığını bilerek adım atmalısınız. Dolayısıyla gereksiz beklentilere girmemelisiniz. Aksi halde hayal kırıklıklarınız olabilir. Eğitimizin konusunda yeni bir hamleniz aile içerisinde olumlu karşılanacak.

**Terazi (23 Eylül-22 Ekim)** Plansızca yaptığımız işler nedeniyle oldukça yoğun bir dönem yaşamaya neden olabilir. Bu durumu gözünüzde büyüterek kaygılanmamalısınız. Bütün bu işlerin altından kalkabilecek bir ekibiniz ve enerjiniz olduğunu göreceksiniz.

**Akrep (23 Ekim-21 Kasım)** İlişkinizde fikir ayrılıkları konusunu fazlasıyla abartıyor ve kafanıza takıyorsunuz. Bu anlamda biraz daha umursamam olmayı deneyebilirsiniz. Şansınızın iyi gideceği bir süreç giriyorsunuz.

**Yay (22 Kasım-21 Aralık)** Gerek özel yaşamınızda gerekse iş ortamınızda bugünlerde çok fazla tartışma eğilimi gösteriyorsunuz. Ekonomik olarak kısıkaça olduğunuz bu dönemde alacağınız kararların sürdürülebilir olmamasına dikkat etmelisiniz.

**Oğlak (22 Aralık-19 Ocak)** Her şeyi ben bilirim diyerek çok fazla işi yarım bırakıyorsunuz. Bir takım oluşturmadığınız sürece verimlilik ve başarıdan söz etmeniz çok mümkün olmayacak. Bu konuda ayak diremeniz bir manası yok.

**Kova (20 Ocak-18 Şubat)** Kendinize karşı öz-sizliğiniz kısa sürede bazı olumsuzlukları gündeme getirebilir. Bu durumu kabullenmek yerine çözüm için gerekenleri yapmalısınız. Özel hayatınızda daha normal bir sürece gireceksiniz.

**Balık (19 Şubat-20 Mart)** İlişkinizi olumsuz etkileyecek bazı gelişmeler direncinizi düşürebilir. Mantıklı olmanız ve ona göre adımlar atmanız doğru olanı. İş konusundaki disiplin ve uyumunuz yeni projeleri size yönlendirecek.